株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS  https://usen-next.co.jp

2020年 9月 1日

報道関係各位

株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS

体験型採用サービス「Baitry」を提供するスポットメイト

「USEN WORKING」へ商号変更のお知らせ

株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS（本社：東京都品川区、代表取締役社長 CEO：宇野 康秀、以下、当社）

は、当社グループのスポットメイト株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役：大関 隆介）が、本日 9 月 1 日付で商

号を「USEN WORKING」へ変更しましたので、お知らせします。

USEN WORKINGは、体験型採用サービス『Baitry（バイトリー）：https://baitry.spotmate.com』の運営を通し

て、企業や店舗のミスマッチのない採用サポートを展開しております。人材採用領域において、多様化する雇用主と働き手のニ

ーズに柔軟に応えるため、USEN WORKING を新たな商号に採用することにしました。

昨今のコロナ禍において、採用を取り巻く環境は大きく変化を遂げています。『Baitry』は、独自の“試して選ぶ”ことで、働き

手は安心して長く働くことにつながり、雇用主も安心して採用ができることから、雇用主と働き手の双方からニーズが高まっていま

す。

 USEN WORKING は、今回の商号変更を機に、働き手の仕事選びおよび雇用主の採用サポートをより一層推し進め、今

後も『Baitry』の運用・販売を通じて、雇用主と働き手のミスマッチのない採用の実現に貢献してまいります。

【株式会社 USEN WORKINGについて】

会社名（商号）：株式会社 USEN WORKING

所在地：〒141-0021 東京都品川区上大崎 3丁目 1番 1号 目黒セントラルスクエア

代表者：代表取締役 大関 隆介

資本金：1,000万円（2020年 9 月現在）

設立年月日：2017年 12月

事業内容：試して選べるバイトアプリ「Baitry（バイトリー）」の開発・運用

サービスサイト URL：https://baitry.spotmate.com

コーポレートサイト URL：https://www.spotmate.com

【報道関係者からのお問い合わせ先】

株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS 広報部：滝口

TEL：03‐6823‐2010 E-MAIL：unhdpr@usen-next.jp

https://usen-next.co.jp/
https://baitry.spotmate.com/
https://baitry.spotmate.com/
https://www.spotmate.com/